
10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 102 Pilz, Christiane 1. LAV Rostock W3575 1 3 7 : 2 8 

2 117 Haack, Christoph Güstrow M2082 1 3 8 : 2 7 

3 194 Bzyakali, Can Philips LG M2074 2 3 9 : 4 8 

4 182 Harms, Michael Tri Fun Güstrow M2076 3 4 1 : 4 7 

5 133 Mayer, Florian HSV Neubrandenburg mJg91 1 4 1 : 5 4 

6 163 Schlinke, Torben Sportclub Laage mJg94 2 4 2 : 0 1 

7 162 Rosenau, Philipp Sportclub Laage mJg93 3 4 2 : 1 1 

8 114 Schröder, Thomas Gnoiener SV 24 M2083 4 4 2 : 4 8 

9 180 Krause, Detlef TC-Güstrow M4062 1 4 2 : 5 2 

10 174 Schroeder, Kathrin SV Post Telekom Schwerin W4565 1 4 3 : 1 4 

11 166 Urban, Thomas SV Eintracht Groß Wokern M2075 5 4 3 : 3 2 

12 124 Roth, Christian Hochschulsport Rostock M2083 6 4 3 : 5 0 

13 186 Reck, Sophia PSV Schwerin wJg96 1 4 3 : 5 6 

14 130 Exner, Jana HSV Neubrandenburg W3574 2 4 4 : 0 1 

15 171 Mehlhorn, Andrea SV Post Telekom Schwerin W4564 2 4 4 : 2 4 

16 188 Rösner, Ralph Mühl Rosin M2073 7 4 4 : 3 3 

17 143 Hirthe, Gunnar Mühl Rosin M2073 8 4 4 : 3 4 

18 167 Hoffmann, Guido SV Medizin Schwerin M4068 2 4 4 : 4 6 

19 191 Weise, Jens Zapkendorf M4064 3 4 4 : 4 7 

20 151 Ehms, Norbert Rostock M2085 9 4 5 : 3 4 

21 170 Kiesendahl, Jana SV Post Telekom Schwerin W2086 1 4 5 : 3 7 

22 173 Schrapers, Sabine SV Post Telekom Schwerin W5058 1 4 5 : 4 6 

23 175 Wetzel, Anke SV Post Telekom Schwerin W4564 3 4 6 : 1 8 

24 113 Tauscher, Falk Giessen M2073 10 4 6 : 2 8 

25 136 Bahlo, Jana Laufteam Rügen W4070 1 4 6 : 4 7 

26 196 Brechlin, Michael TRW laage M4061 4 4 7 : 0 5 

27 135 Hahn, Wilfried LAC Mühl Rosin M5058 1 4 7 : 0 9 

28 178 Lindow, Margitta SV Turbine Neubrandenburg W4561 4 4 7 : 3 8 

29 137 Donner, Uta Laufteam Rügen W3573 3 4 7 : 5 0 

30 184 Stindt, Monika TSG Wittenburg W5056 2 4 7 : 5 8 

31 129 Block, Beate HSV Neubrandenburg W4561 5 4 8 : 0 5 

32 107 Lange, Karl Brodhagen M2090 11 4 8 : 3 9 

33 103 Panten, Christian Aumühle M2085 12 4 8 : 5 0 

34 154 Panten, Carsten Rostock M2088 13 4 8 : 5 7 

35 125 Machacek, Heike HSG UNI Greifswald W4564 6 4 9 : 1 2 

36 100 Blohm, Klaus-Dieter Güstrow M5051 2 4 9 : 1 5 

37 189 Rummelhagen, Grit Kornspeicher Kirch Kogel W3572 4 4 9 : 2 9 

38 110 Haertlé, Manuel FEIG ELECTRONIC Lauftreff M2082 14 4 9 : 3 6 

39 120 Maske, Uwe Güstrow M4062 5 4 9 : 4 7 

40 134 Mundt, Sylvia HSV Neubrandenburg W5059 3 5 0 : 0 8 

41 192 Bannier, Jörg SV Einheit Güstrow e.V. M4066 6 5 0 : 2 2 

42 152 Maaß, Nicholas Rostock mJg93 4 5 0 : 4 1 

43 118 Kiesewetter, Klaus Güstrow M6045 1 5 0 : 5 6 

44 127 Rudolph, Ramona HSG UNI Greifswald W4070 2 5 1 : 0 3 

45 121 Maske, Florian Güstrow M2090 15 5 1 : 0 8 

46 128 Block, Kerstin HSV Neubrandenburg W4563 7 5 1 : 2 1 

47 150 Apel, André Rostock M2076 16 5 1 : 3 4 

48 176 Semmler, Andrea SV SCN Energy Torgelow W3078 1 5 1 : 3 7 

49 156 Thiel, Wolfgang Rostock M4069 7 5 1 : 4 7 

50 160 Grobbecker, Stefan Sportclub Laage M4068 8 5 3 : 0 4 

51 146 Berndt, Andreas Neubrandenburg M2083 17 5 3 : 1 2 

52 145 Banas, Alexander Nach dem Lauf ist vor dem Lauf M2078 18 5 3 : 1 3 

53 111 Glander, Kathrin FHSG Stralsund W3079 2 5 3 : 1 7 

54 149 Liefke, Eike RIG wJg92 2 5 3 : 4 5 

55 115 Piechocki, Ralf Groß Grabow M4065 9 5 3 : 4 8 

56 141 Würfel, Susanne LSV Teterow W2090 2 5 4 : 5 6 

57 138 Heinrich, Elke Laufteam Rügen W5553 1 5 5 : 1 6 

58 104 Behrendt, Alexander Berlin M2078 19 5 5 : 2 0 

59 181 Buchner, Jürgen Tri Fun Güstrow M7039 1 5 5 : 3 4 

60 122 Mauer, Ingolf Güstrow M5055 3 5 5 : 4 0 

Tria Seite 134. Güstrower Inselseelauf



10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

61 165 Bick, Roswitha SV Einheit Ueckermünde W5057 4 5 5 : 4 5 

62 187 Grzesik, Stefan Team Bier alkoholfrei M2082 20 5 5 : 5 9 

63 119 Martini, Dieter Güstrow M5056 4 5 7 : 0 4 

64 105 Heins, Anja Berlin W4563 8 5 7 : 1 7 

65 157 Borries, Anja schickschnackroadrunners W3572 5 5 7 : 2 3 

66 116 Blinkrei, Torsten Güstrow M4064 10 5 7 : 4 9 

67 158 Dannenberg, Susan schnickschnackroadrunners W4070 3 5 8 : 3 0 

68 185 Clemen, Esta SG Aufbau Boizenburg W4563 9 5 8 : 4 8 

69 159 Fischer, Jana Sportclub Laage W3573 6 5 8 : 5 5 

70 155 Schmied, Annette Rostock W4562 10 5 9 : 0 9 

71 190 Kiesendahl, Roland Sprintefix.de M2090 21 1 : 0 0 : 1 4 

72 164 Schulze, Michaela Sportclub Laage W4070 4 1 : 0 0 : 2 2 

73 177 Bromund, Bianka SV Turbine Neubrandenburg W4067 5 1 : 0 2 : 3 6 

74 148 Martin, Sarah-Louise PSV Wismar Abt. Leichtathletik wJg93 3 1 : 0 3 : 3 5 

75 172 Schöne, Horst SV Post Telekom Schwerin M7040 2 1 : 0 4 : 3 8 

76 140 Dammann, Birgit LSV Teterow W4070 6 1 : 0 4 : 5 4 

77 195 Lückert, Katja VfL Horneburg W2088 3 1 : 0 5 : 2 9 

78 168 Kaletzki, Gabriele SV Post Telekom Schwerin W5554 2 1 : 0 6 : 1 9 

79 183 Hartleben, Birgit Tri Fun Güstrow W4562 11 1 : 0 7 : 3 2 

80 169 Kannegießer, Egon SV Post Telekom Schwerin M7534 1 1 : 0 8 : 3 8 

81 193 Passow, Martin Hamburg M2079 22 1 : 0 9 : 0 1 

82 123 Wippich, Ankje Güstrow W2086 4 1 : 0 9 : 2 2 

83 131 Komaritzan, Hanne HSV Neubrandenburg W6050 1 1 : 1 2 : 3 4 

84 139 Senkpiel, Rudi LSV Güstrow M8030 1 1 : 2 9 : 1 7 

disq 106 Ridder, Jens BHW Immobilien M4068 - 2 7 : 0 9 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - mJg
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 133 Mayer, Florian HSV Neubrandenburg mJg91 1 4 1 : 5 4 

2 163 Schlinke, Torben Sportclub Laage mJg94 2 4 2 : 0 1 

3 162 Rosenau, Philipp Sportclub Laage mJg93 3 4 2 : 1 1 

4 152 Maaß, Nicholas Rostock mJg93 4 5 0 : 4 1 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - wJg
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 186 Reck, Sophia PSV Schwerin wJg96 1 4 3 : 5 6 

2 149 Liefke, Eike RIG wJg92 2 5 3 : 4 5 

3 148 Martin, Sarah-Louise PSV Wismar Abt. Leichtathletik wJg93 3 1 : 0 3 : 3 5 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - M20-40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 117 Haack, Christoph Güstrow M2082 1 3 8 : 2 7 

2 194 Bzyakali, Can Philips LG M2074 2 3 9 : 4 8 

3 182 Harms, Michael Tri Fun Güstrow M2076 3 4 1 : 4 7 

4 114 Schröder, Thomas Gnoiener SV 24 M2083 4 4 2 : 4 8 

5 166 Urban, Thomas SV Eintracht Groß Wokern M2075 5 4 3 : 3 2 

6 124 Roth, Christian Hochschulsport Rostock M2083 6 4 3 : 5 0 

7 188 Rösner, Ralph Mühl Rosin M2073 7 4 4 : 3 3 

8 143 Hirthe, Gunnar Mühl Rosin M2073 8 4 4 : 3 4 

Tria Seite 234. Güstrower Inselseelauf



10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - M20-40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

9 151 Ehms, Norbert Rostock M2085 9 4 5 : 3 4 

10 113 Tauscher, Falk Giessen M2073 10 4 6 : 2 8 

11 107 Lange, Karl Brodhagen M2090 11 4 8 : 3 9 

12 103 Panten, Christian Aumühle M2085 12 4 8 : 5 0 

13 154 Panten, Carsten Rostock M2088 13 4 8 : 5 7 

14 110 Haertlé, Manuel FEIG ELECTRONIC Lauftreff M2082 14 4 9 : 3 6 

15 121 Maske, Florian Güstrow M2090 15 5 1 : 0 8 

16 150 Apel, André Rostock M2076 16 5 1 : 3 4 

17 146 Berndt, Andreas Neubrandenburg M2083 17 5 3 : 1 2 

18 145 Banas, Alexander Nach dem Lauf ist vor dem Lauf M2078 18 5 3 : 1 3 

19 104 Behrendt, Alexander Berlin M2078 19 5 5 : 2 0 

20 187 Grzesik, Stefan Team Bier alkoholfrei M2082 20 5 5 : 5 9 

21 190 Kiesendahl, Roland Sprintefix.de M2090 21 1 : 0 0 : 1 4 

22 193 Passow, Martin Hamburg M2079 22 1 : 0 9 : 0 1 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - W20
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 170 Kiesendahl, Jana SV Post Telekom Schwerin W2086 1 4 5 : 3 7 

2 141 Würfel, Susanne LSV Teterow W2090 2 5 4 : 5 6 

3 195 Lückert, Katja VfL Horneburg W2088 3 1 : 0 5 : 2 9 

4 123 Wippich, Ankje Güstrow W2086 4 1 : 0 9 : 2 2 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - W30
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 176 Semmler, Andrea SV SCN Energy Torgelow W3078 1 5 1 : 3 7 

2 111 Glander, Kathrin FHSG Stralsund W3079 2 5 3 : 1 7 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - W35
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 102 Pilz, Christiane 1. LAV Rostock W3575 1 3 7 : 2 8 

2 130 Exner, Jana HSV Neubrandenburg W3574 2 4 4 : 0 1 

3 137 Donner, Uta Laufteam Rügen W3573 3 4 7 : 5 0 

4 189 Rummelhagen, Grit Kornspeicher Kirch Kogel W3572 4 4 9 : 2 9 

5 157 Borries, Anja schickschnackroadrunners W3572 5 5 7 : 2 3 

6 159 Fischer, Jana Sportclub Laage W3573 6 5 8 : 5 5 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - M40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 180 Krause, Detlef TC-Güstrow M4062 1 4 2 : 5 2 

2 167 Hoffmann, Guido SV Medizin Schwerin M4068 2 4 4 : 4 6 

3 191 Weise, Jens Zapkendorf M4064 3 4 4 : 4 7 

4 196 Brechlin, Michael TRW laage M4061 4 4 7 : 0 5 

5 120 Maske, Uwe Güstrow M4062 5 4 9 : 4 7 

6 192 Bannier, Jörg SV Einheit Güstrow e.V. M4066 6 5 0 : 2 2 

7 156 Thiel, Wolfgang Rostock M4069 7 5 1 : 4 7 

Tria Seite 334. Güstrower Inselseelauf



10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - M40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

8 160 Grobbecker, Stefan Sportclub Laage M4068 8 5 3 : 0 4 

9 115 Piechocki, Ralf Groß Grabow M4065 9 5 3 : 4 8 

10 116 Blinkrei, Torsten Güstrow M4064 10 5 7 : 4 9 

disq 106 Ridder, Jens BHW Immobilien M4068 - 2 7 : 0 9 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - W40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 136 Bahlo, Jana Laufteam Rügen W4070 1 4 6 : 4 7 

2 127 Rudolph, Ramona HSG UNI Greifswald W4070 2 5 1 : 0 3 

3 158 Dannenberg, Susan schnickschnackroadrunners W4070 3 5 8 : 3 0 

4 164 Schulze, Michaela Sportclub Laage W4070 4 1 : 0 0 : 2 2 

5 177 Bromund, Bianka SV Turbine Neubrandenburg W4067 5 1 : 0 2 : 3 6 

6 140 Dammann, Birgit LSV Teterow W4070 6 1 : 0 4 : 5 4 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - W45
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 174 Schroeder, Kathrin SV Post Telekom Schwerin W4565 1 4 3 : 1 4 

2 171 Mehlhorn, Andrea SV Post Telekom Schwerin W4564 2 4 4 : 2 4 

3 175 Wetzel, Anke SV Post Telekom Schwerin W4564 3 4 6 : 1 8 

4 178 Lindow, Margitta SV Turbine Neubrandenburg W4561 4 4 7 : 3 8 

5 129 Block, Beate HSV Neubrandenburg W4561 5 4 8 : 0 5 

6 125 Machacek, Heike HSG UNI Greifswald W4564 6 4 9 : 1 2 

7 128 Block, Kerstin HSV Neubrandenburg W4563 7 5 1 : 2 1 

8 105 Heins, Anja Berlin W4563 8 5 7 : 1 7 

9 185 Clemen, Esta SG Aufbau Boizenburg W4563 9 5 8 : 4 8 

10 155 Schmied, Annette Rostock W4562 10 5 9 : 0 9 

11 183 Hartleben, Birgit Tri Fun Güstrow W4562 11 1 : 0 7 : 3 2 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - M50
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 135 Hahn, Wilfried LAC Mühl Rosin M5058 1 4 7 : 0 9 

2 100 Blohm, Klaus-Dieter Güstrow M5051 2 4 9 : 1 5 

3 122 Mauer, Ingolf Güstrow M5055 3 5 5 : 4 0 

4 119 Martini, Dieter Güstrow M5056 4 5 7 : 0 4 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - W50
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 173 Schrapers, Sabine SV Post Telekom Schwerin W5058 1 4 5 : 4 6 

2 184 Stindt, Monika TSG Wittenburg W5056 2 4 7 : 5 8 

3 134 Mundt, Sylvia HSV Neubrandenburg W5059 3 5 0 : 0 8 

4 165 Bick, Roswitha SV Einheit Ueckermünde W5057 4 5 5 : 4 5 

Tria Seite 434. Güstrower Inselseelauf



10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - W55
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 138 Heinrich, Elke Laufteam Rügen W5553 1 5 5 : 1 6 

2 168 Kaletzki, Gabriele SV Post Telekom Schwerin W5554 2 1 : 0 6 : 1 9 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - M60
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 118 Kiesewetter, Klaus Güstrow M6045 1 5 0 : 5 6 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - W60
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 131 Komaritzan, Hanne HSV Neubrandenburg W6050 1 1 : 1 2 : 3 4 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - M70
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 181 Buchner, Jürgen Tri Fun Güstrow M7039 1 5 5 : 3 4 

2 172 Schöne, Horst SV Post Telekom Schwerin M7040 2 1 : 0 4 : 3 8 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - M75
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 169 Kannegießer, Egon SV Post Telekom Schwerin M7534 1 1 : 0 8 : 3 8 

10 km am 05.06.2010

Ergebnisliste - M80
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 139 Senkpiel, Rudi LSV Güstrow M8030 1 1 : 2 9 : 1 7 

Tria Seite 534. Güstrower Inselseelauf


